Người mua được tài sản phải chịu phí công chứng hợp đồng,
thuế trước bạ, thuế thu nhập cá nhân chuyển nhượng tài sản, các khoản thuế, phí,
lệ phí khác liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài
sản (nếu có).

2. Giá khởi điểm: 958.163.350 đồng (Bằng chữ: Chín trăm năm mươi
tám triệu, một trăm sáu mươi ba nghìn, ba trăm năm mươi đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ
tài chính khác liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản).

3. Nơi có tài sản đấu giá: Khối phố Xuyên Tây, thị trấn Nam Phước, huyện
Duy Xuyên, tỉnh Quảng Nam (Nay là thôn Xuyên Tây, xã Nam Phước, thành phố